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	Приложение № 2

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа 

От 27.04.2021  №179 -ПА

«Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по Асбестовскому городскому округу на 2021 год»» 




СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
 на первоочередное получение жилой площади по Асбестовскому городскому округу на 2021 год

	№ 

п/п
	Время

 постановки  

на учет
	Порядковый

номер строки в книге учета граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Фамилия,

имя, отчество
	Состав семьи, чел.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1995
	243
	Колупаева Ю.В.
	2

	2
	2004


	730
	Янтюшев А.А.
	3


